e . 000 “ABC-OAunzanH”
_ABC Pa3paboTka 1 Nnpon3BoOACTBO U3AeNnn ns3

oMz AAH CTann, aAtoMUHUA, KOMMO3UTHbIX MaTepunasios
MAPKA, MOJIEIb | MOpEMIBHBIA TOS | JIBUTATEJIb |  rteaHcMuccus | apTHKYA
Audi A4 | 2015- | V-see | Bee | o210k
3awwmTa ABC n AKTIN
Boar M8x45 Boat M8x70

Camopez TORX Taiixa M8 Bryaka h30
6,3x32 IITaii6a M8 2 wrr. TI'aiika M8
Croba noj camopes | Mlafita M8 2 .

Boat
LITATHLIA

) ) Boar M8x70
==/ Bryaka h15
TI'atixa M8

T i E‘ IlaiiGa M8 2 wr.

IIITaTHEL B = =
S ; = 2 Boar Goar M8x30
Camopez TORX ) : p IITATHERI IMaiiGa M8

6,3x32
Ckoba mog camopes

IltaTHLIHA caMopes 7
BoaT M8x30
IIaiica M8

Camopes TORX
6,3x32
Crofa moJ camopes

HOpﬂI[OK YCTAaHOBKH KOMIVICEKTA 3a1IIMTBI:

1. CHSATB LITaTHBIHN [UIACTUKOBBIM MBUILHUK.

2. IMo3uuus A. YCTaHOBUTH KPOHIITEHH 10| IITATHBIC OOMTHL

3. Ho3uuus B. YcranoBuTh 3a1HUHA KpoHIITEHH. BonTs!
YCTAQHABIIMBAIOTCS Yepe3 CKBOSHOE OTBEPCTHE B IOJPaMHHUKE.

4, Ha kponuireiin Ne2 Ha)KUBHUTB OOJTHI 3 KOMILJICKTA.

5. 3aMeHUTH IITATHBIC 3aKJIaJHbIe CKOOKH Ha OOKOBBIX MbIIbHHKAX

U OZIHY CKOOKY I10 LIEHTPY MEePeIHero MbUIbHHUKA, Ha
MOCTABJISIEMbIE C KOMIUIEKTOM KPEIexKa.

6. VYcranosuts 3amury JIBC u AKIIIL

7. Bce TOuKH KpeIuieHus 3aTsHYTh.

CocTaB KOMILJIEKTa Kpemexa:

HAMMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVJI

M8x30 4 .

Bont M8x45 2 mr.

M8x70 2 mwir.

Camopes 6,3x32 5 mr.

Iaiixa M8 4 mrt.

[laii6a M6 S5 wT.

YBEINYCHHAsS M8 12 1.

[ITaii6a rposep 8 8 .
Saknagnas | CxoOka mox

TUIAHKA camopes 5 W,

Brysa h 30 1 mr.

h 15 1 1T,

Kponmreiin L I

2 1 .

www.abe33.ru



